Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Уфимский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« /А» ж 20/а> г. № M/j'C________________

О переходе студентов с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением о переходе обучающихся Финансового
университета с платного обучения на бесплатное, утверждённым приказом
Финуниверситета от 13.01.2017 № 0023/о, приказываю:

перевести с 01 сентября 2023 г. с платного обучения на бесплатное, на места,
финансируемые за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета, студентов,
обучающихся по договорам об оказании платных образовательных услуг по
программам среднего профессионального образования - программам подготовки
специалистов среднего звена:

Очная форма обучения:

1.1. Специальность 38.02.07 «Банковское дело»

На базе среднего общего образования
1 курс
Сулиманов Юлай Раянович (100.28/220730) - учебная группа БД-102-22.

1.2. Специальность 38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)»

На базе среднего общего образования
1 курс
1. Гритчина Ольга Евгеньевна (100.28/220729) - учебная группа СД-104-22
2. Ильина Надежда Дмитриевна (100.28/220913) - учебная группа СД-104-22
3. Луканина Дарья Владимировна (100.28/220728) - учебная группа СД-104-22.

1.3. Специальность 38.02.06 «Финансы»

На базе основного общего образования
1 курс
Киселева Маргарита Андреевна (100.28/220439) - учебная группа Ф-13-22.

3559
Уфа, 2022. Тираж 3000 экз. Заказ № 221155 ’‘С". КП РБ Издательство «Мир печати».

2

На базе среднего общего образования
1 курс
1. Астахова Дарина Станиславовна (100.28/220757) - учебная группа Ф-101 -22
2. Погосян Жанна Жановна (100.28/220744) - учебная группа Ф-105-22.

1.4. Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

На базе основного общего образования
1 курс
1. Абрамова Ангелина Александровна (100.28/220664) - учебная группа

БУ-И-22
2. Осенчугов Кирилл Дмитриевич (100.28/220665) - учебная группа БУ-11-22.

2 курс
Мирошниченко Динара Максимовна (100.28/210525) - учебная группа

БУ-21-21.

Основание: протокол заседания комиссии по переходу обучающихся с платного
обучения на бесплатное от 14.07.2023 № 04.

Директор Р.М. Сафуанов